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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87629701P

2. Emri i subjektit Angjelin Hasaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, tregti 
me pakice e artikujve te ndertimit. Tregtim i mallrave 
anticovid si maska, doreza, dizinfektante etj. Tregtim 
materiale  pastrimi dhe dizinfektimi. Tregtim i mallrave 
industriale, paisjeve elektrike dhe elektronike, materialeve 
elektrike dhe hidraulike. Tregtim i mallrave te kancelarise 
dhe tonerave.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Rruga Nacionale 
Pjetroshan-Bajze, Godine 1-kateshe, nr.240/2, Pjetroshan 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Kastrat BAJZE Lagjia Ndrecaj, Rruga Qender, 
Zona Kadastrale 3982, nr.pasurie 3/132 
Shkoder  Kastrat BAJZE Lagjia Ndrecaj, Rruga Qender, 
Zona Kadastrale 3982, nr.pasurie 3/132, bodrum 
Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Rruga Nacionale 
Pjetroshan-Bajze, godine 1-kateshe, nr 240/1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Angjelin Hasaj
E-Mail: hasajbeni@gmail.com  
Telefon: 0682347212  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-123466-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340576-01-10
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale ndertimi")          u be            ("Tregeti 
me pakice materiale ndertimi,tregti me pakice artikuj te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze Qender, perballe me Komunen;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578794-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786457-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895361-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i emrit tregtar, i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682347212")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Angjelin Hasaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Hani Hotit-Shkoder, nr pasurie 1/25, zona 
kadastrale 3982;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Pjetroshan, Prane rruges kryesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737B087E-D791-43F8-BB4F-4AEE08B222AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6038AD62-E054-42F5-86CD-93CD880BF333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F483F49-ED1E-4DE3-BDDE-96241AF521D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A95B26-82CF-4C93-8220-AD6441857E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00979A36-382A-4405-A307-D1EDD8641775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6581BB1-8C55-4EC9-A36A-1E97A641066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368D3267-F049-4650-824E-41A86C72CA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0FB08F-94E6-4074-A152-C5D084440856
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138149-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171924-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210159-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, Rruga Qender, zona kadastrale 3982, nr. pasurie 
3/132;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213734-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, Rruga Qender, zona kadastrale 3982, nr. pasurie 
3/132;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38331926-395F-45EF-BFA8-400BE1E5E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAEACA2-6CCF-4D01-8811-88DA67EF4E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7866E06-46CD-4D2E-8BF5-F5C9011CFB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CAACDA-258C-42BF-9033-1099D46C4A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CAACDA-258C-42BF-9033-1099D46C4A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743D720-D041-4EFA-A18B-50E4AB6F9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EDF37A-1EFB-401E-9257-C298FAFC4ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DABAA08-6AD8-4385-9F79-9D9BD69298F5
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BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, zone kadastrasle 3982, nr. pasurie 2/122, 
perballe komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze Qender, perballe me Komunen;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, Rruga Qender, zona kadastrale 3982, nr. pasurie 
3/132;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Hani Hotit-Shkoder, nr pasurie 1/25, zona 
kadastrale 3982;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543010-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Pjetroshan-Bajze, godine 1-kateshe, nr 240/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641619-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         SH 8694 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775777-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1660FF-F424-48AE-B5A1-78DC973A252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E0D39-7ACA-4F3A-B7E2-0E47499B0ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B63EC-D182-47D0-A77B-119217D042A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47557B9C-AD75-4EC7-8EEA-630683B495B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B012DC-C3D8-4806-8150-847F41F2DB9F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919359-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292464-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e 
një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Pjetroshan-Bajze, godine 1-kateshe, nr 240/2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         SH 8694 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388018-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889596-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F986192-0374-4C0D-B904-DE52D54E03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F986192-0374-4C0D-B904-DE52D54E03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F6DF2E-F2E4-4599-811A-0BE56DBF1B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F21332-6207-47B5-897F-0E6E26CB3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FE2386-1CF6-4BB5-B3AD-4FA63D1E444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B4635-A864-47C2-8020-3D247B111252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA463308-552C-411A-8299-613CDE9D9348
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i PF Angjelin Hasaj.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Angjelin Hasaj.xlsx
Shenimet Angjelin Hasaj.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Angjelin Hasaj.xlsx
Shenimet Angjelin Hasaj.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Angjelin Hasaj.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Angjelin Hasaj.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357993-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 
Ndryshim objekti te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasajbeni@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice materiale ndertimi,tregti me pakice artikuj te 
ndryshem")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, 
tregti me pakice e artikujve te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Pjetroshan-Bajze, Godine 1-kateshe, nr.240/2, 
Pjetroshan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Lagjia Ndrecaj, Rruga Qender, Zona Kadastrale 3982, nr.pasurie 
3/132;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, Rruga Qender, zona kadastrale 3982, nr. pasurie 
3/132;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
PJETROSHAN;         Rruga Nacionale Pjetroshan-Bajze, godine 1-kateshe, nr 240/2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557292-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBAFB16-E3FD-4A1C-A6AB-0DAAF1E24493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5CE10-BB1F-44ED-8D43-FC40B8C7B2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C13049-D96B-44D7-ACEB-045B1F57966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0146E592-E803-4BD1-ABF2-DC6E287E6DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC44037-7A26-475C-A376-A388C02B30F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4F9EE-1FB1-4C5E-B728-5F454AB24052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4F9EE-1FB1-4C5E-B728-5F454AB24052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B66ED8B-AEDE-426B-B084-E74596B1BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F674C1-06E5-4048-B178-4904CC61D6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD249E-CED9-4E9C-BEB1-3A2D59038551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341510F-472E-4141-9E0B-541FF061D064
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut per PF 2019 Angjelin Hasaj.pdf
Shenime ANGJELIN HASAJ 2019 DE.pdf
QKB PPF Angjelin Hasaj 31.12.2019.xlsx
QKB PP sipas natyres Angjelin Hasaj 31.12.2019.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591354-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem, tregti me 
pakice e artikujve te ndertimit")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice e 
artikujve te ndryshem, tregti me pakice e artikujve te ndertimit. Tregtim i mallrave 
anticovid si maska, doreza, dizinfektante etj. Tregtim materiale  pastrimi dhe 
dizinfektimi. Tregtim i mallrave industriale, paisjeve elektrike dhe elektronike, 
materialeve elektrike dhe hidraulike. Tregtim i mallrave te kancelarise dhe 
tonerave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612075-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Lagjia Ndrecaj, Rruga Qender, Zona Kadastrale 3982, nr.pasurie 
3/132, bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Lagjja Ndrecaj, zone kadastrasle 3982, nr. pasurie 2/122, perballe 
komunes;         "

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756421-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728B9D68-98E0-4FE8-901E-3BE82925B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DDC2D8-261B-42EC-BA13-C2DA8839945E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1760BB6D-0A98-4EAC-9C40-66E3E68A9A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14E21E7-F551-42EB-8A45-F55022BD8BEE
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Vendimi Angjelin Hasaj P.F v.2020.pdf
QKB PPF ANGJELIN HASAJ SKK 2 v.2020.xlsx
QKB PASH ANGJELIN HASAJ SKK 2 v.2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Angjelin Hasaj v.2020.pdf

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CC04EE-F30D-4C5B-8BF8-59D2FCED96AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CFA2B5-8EEF-42D0-9C42-4034088C1D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE344743-250A-4A51-937F-A0AF338F1FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7911FB17-03B5-45D3-97BF-9FCDA57B249C

